
                                 UCHWAŁA NR 58.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132 oraz z 2012 r. poz. 248) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zezwala się Zarządowi Oddziału Gminnego ZOSP RP w Pszczewie na  korzystanie z: 

- łodzi  ratowniczej typu R.I.B. Nr boczny PL19002 z silnikiem zaburtowym 150 KM, 

- skutera ratowniczego z platformą ratowniczą 155KM nr boczny WR-02-160, 

- łodzi  ratowniczej WHALY 435 z silnikiem zaburtowym 30 KM- OSP Pszczew SZ-02-153      

nazwa łodzi „Hanna”, na jeziorze Szarcz  podczas  festynu charytatywnego organizowanego 

przez OSP Pszczew w dniu 3 lipca 2021 r. w godzinach od 14
00

 do 21
00

. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                     

            ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

  
 

 


